



Järjekindel unistuse poole minek ja selle täitmine tõid tunnustuse ja presidendi käepigistuse

Üleriigilisel vabatahtlike tänu-üritusel 10. detsembril Lihula kultuurimajas andis ürituse patrooniks olnud president Kersti Kaljulaid üle Liikumise Kodukant tunnustused, üks neist tuli Võrumaale, Antsla valda. Tunnustati Helger Kavanti tema tegevuse eest teatritalu eestvedamisel.

„Helger on lihtne ehitusmees, kes on aastaid unistanud teatri- kultuuri arendamisest Antsla vallas ja kogu Võru maakonnas. Just nimelt teatrikultuuri, sest kui Helger midagi teeb, siis on kõik detailid perfektselt viimistletud, alates etenduspaigast, etenduse kvaliteedist kuni näitlejate ja küllastajate võõrustamiseni. Aastaid nokitses Helger esivanemate talus Urvaste vallas, kuklas tiksumas mõte teatritalust. Nii sündis MTÜ Urvaste Villike ja Villike teatritalu. Seejärel sättis Helger mõttekaaslastega korda Vana-Antsla mõisa aida, et kutsuda külla professionaalseid näitlejaid



foto: ARNO MIKKOR

ja pakkuda kohalikele mõnusaids teatrielamus. Möödunud suvel esietendus Villike teatritalus Misanzeni etendus „Õhtu on salameri. Edgar Valteri rahutu rahu“, mis lummas publiku täielikult.

Näitlejad, tekst, muusika, arvutigraafika, valguse mäng pimedas ning kohalik maastik koos Eestile omase heitliku ilmaga olid lahutamatuks osadeks etendusest.

Austatud Antsla valla rahvas

Järjekordne aasta on lõppemas ja on käes aeg vaadata tagasi lõppevale aastale. Sellel aastal on toimunud suured muudatused meie kohaliku elu korralduses. Kahest vallast on saanud üks ja ees ootab palju tööd, et kõigi meie valla elanike elu-olu selle tulemusena ei halveneks. Kuigi öel-

dakse, et jõulud on rahulik aeg, on vallamajas peale valimisi kiired ajad. Uus Antsla valla juhtimisstruktuur sai kinnitatud ja on käimas 2018. aasta valla eelarve kokkupanemine. Kohe on ees ootamas uue valla arengukava tegemine. Loodan, et vallavalitsus ja volikogu arvestavad oma rahva

arvamusega ja selle tulemusena saame muuta elu Antsla kandis veel paremaks.

Jõulud on rahu aeg ja me kõik võiksime võtta aja maha, et koguda mõtteid, mida teha paremini uuel aastal. Soovin, et meie väike kogukond oleks hästi kokkuhoidev, hooliv ja edukas. Seejärel kutsun teid, Antsla valla inimesed, kellele läheb korda valla elu paremaks muutmine,

Vähemtähtis ei olnud Helgeri väga korras koduümbrus, sest kogu etendus ju tema talu kõrvalhoones, heinamaal ja tiigikaldal toimuski. Kolmes erinevas kohas, iga vaatus erinevas kohas. Seetõttu oli vaatajate arv limiteeritud, igat etendust sai vaatama tulla ainult kindel arv inimesi.

Kui lavastaja ja näitlejate kanda oli lavastuse sisuline pool, siis Helgeri poole pealt oli väga hästi korraldatud muu – parkimine, rahva suunamine võtapaikadesse. Et oleksid kohad, kus istuda ja või kuhu pimedas astuda. Kui Helger asja ette võtab, siis on tehtud ning ülima põhjalikkusega. Ma isegi ei tea, kas ta oskabki midagi üle jala teha, ütlevad nii mitmedki teda tundvad inimesed.

Jääme lootma ja hoiame kõik koos põidlaid, et ka järgmisel suvel oleks võimalik Villike teatritalus kogeda midagi sõnu-seletamatut. Tegevused etenduse „Õhtu on salameri. Edgar Valteri rahutu rahu“ taas ettekandmiseks igatahes käivad.

LIANAALLAS

üles otsima volikogu liikmed ja neile oma ideed edasi anda, et siinkandis asi areneks ja me ei jääks Eestimaa ääremeaks.

Antsla valla volikogu poolt soovin kõigile vallaelanikele rahulikke jõule, toredat aastavahetust ja edu uuel aastal.

MARGUS KLAAR,
Volikoguesimees

Antsla valla AASTA TEGU 2017

Antsla Vallavalitsus selgitab välja möödunud, 2017. aastal Antsla vallas tehtud tähelepanuväärseima teo.

Kõikidel on võimalik esitada just see, enim tähelepanu leidnud tegu, mis väärib tiitlit „Antsla valla aasta tegu 2017“.

Kandidaadiks sobib inimene, organisatsioon, ettevõtte või asutus, kes oma töö ja tegevusega on oluliselt kaasa aidanud Antsla valla arengule ja silma paistnud mingi konkreetse, Antsla valla jaoks olulise saavutusega 2017. aastal. Kirjalik ettepanek peab sisaldama saavutuse nimetust, argumenteeritud põhjendust ning esitaja nime ja kontaktandmeid.

Ettepanek koos põhjendustega esitada kirjalikult vallavalitsuse kantseleisse või e-postiga: vald@antsla.ee, 31. jaanuariks 2017. a.

Alates 3. veebruarist kuni 20. veebruarini saab anda toetushääle oma lemmik nominendile Antsla valla kodulehel www.antsla.ee ja Antsla valla facebook'i lehel <http://www.facebook.com/Antslavalld>.

Aasta tegu kuulutatakse välja Eesti Vabariigi 100. sünnipäeva pidulikult aktusel Linda rahvamajas 23. veebruaril.

MÖÖDUNUD AASTATEL TUNNUSTUSE SAANUD:

- | | |
|------|---|
| 2011 | Sän&Män investeerimine Antsla valda |
| 2012 | Antsla terviseraja vabatahtlik hooldamine ning korjanduse organiseerimine suusaraja tallaja ostmiseks Terviserajale (Ülar Morel – MTÜ Hauka Veloklubi eestvedaja) |
| 2013 | Antsla valla rattatuuri korraldamine (V-klubi) |
| 2014 | Antsla Televisiooni ellukutsumine gümnaasiumi noorte poolt |
| 2015 | Vana-Antsla Teatriait – Helger Kavant |
| 2016 | Antsla-Kobela kergliiklustee – Antsla Vallavalitsus. |



Meened 2016. aasta tublimatele.

foto: KALEV JOAB

Märkame ja tunnustame!

Antsla vallavalitsus ootab 10. veebruarini 2017. a ettepanekuid Antsla valla tublimate ja aktiivsemate kodanike tunnustamiseks. Vabas vormis ettepaneku koos põhjendustega saavad esitada kõik Antsla valla organisatsioonid, ettevõtted ja üksikisikud. Ettepanekud palume edastada elektrooniliselt vald@antsla.ee või postiaadressil Antsla Vallavalitsus - F. R. Kreutzwaldi 1 Antsla linn 66 403 Antsla vald.

Sel korral ootame ettepanekuid tunnustamiseks järgmistes kategooriates:

- Silmapaistev noor
- Parim sportlane
- Aasta pere
- Kohaliku elu edendaja
- Edukas ettevõtja
- Aasta küla

Eelmiste aastate tunnustamisest saab ülevaate lehel www.antsla.ee/tunnustuse-saajad

ANTSLA VALLAVALITSUS

Muutuste keerises

Tervist, hea vallaharvas. Meie ajaarvamise 2017. aasta on olnud suurte muutuste aasta, haldusreform ja kohalikud valimised. Antsla vald on territooriumi ja rahvaarvu näol on saanud tubli täienduse. Lisaks tublidele inimestele ja viljakale maale on Meie vallas nüüd kolm kooli. Antsla gümnaasiumi kõrval toimetas Kuldres põhikool sajakonna õpilasega ja lasteasend „Sipsik“, kus on lapsi viiekümne ringis. Urvaste külas asub riigikool, mis on mõeldud erivajadustega lastele ja noortele.

Jooksva aasta toimetustesse on jagunud nii rõõmu kui pisaraid. Pisaraid sellepärast, et midagi pole tulnud kergelt. Eelkõige on hea meel selle üle, et Antsla-Kobela kergliiklustee on aktiivset kasutust leidnud. Liigeldes tihti Antsla ja Kobela vahet, pole ma tühja jalgteed märganud, alati on seal olnud liiklejaid. Koostöös Võru Vesi AS oleme jõudumööda rekonstrueerinud vee- ja kanalisatsioonisüsteeme. Sellel aastal jätkati torutöödega Kobelas, nüüd peaks seal torustikega kõik korras olema. Suvel alustati Antsla gümnaasiumihoone C-korpuse (võimla ja aula) rekonstrueerimisega, mille käigus soojustati hoone vundamendist katuseeni, nüüd ei pea jopedega aulasse enam minema. Noortele võiks rõõmu pakkuda Antsla linna rajatud multifunktsionaalne spordiväljak ehk „puur“. Sügise hakul sai valmis kauaoodatud Antsla linna laste mänguväljak, mida saavad kasutada nii väikelapsed, koolilapsed kui ka lapsevanemad. Algust sai tehtud ka Tsooru rahvamaja saali remondiga, kus ehitustööd peaksid saama lõpetatud jõuludeks. Siit üleskute: „Hoidke seda, mis tehtud!“ Vähem käega katsutavatest asjadest meenub vaikselt traditsiooniks muutuv Meistrite päev.

Uue aasta plaanide tegemine alles käib. Kindel plaan on uuel aastal perearstikeskuse rajamiseks kopp maasse lüüa. Ühtlasi mõlgutatakse mõtteid, kuidas gümnaasiumihoone renoveerimiseks edasi minna.

Nendest ja teistest plaanidest saab lugeda pikemalt juba uuel aastal.

Usun, et Meid ootavad ees huvitavad ajad, kuhu jagub piisavalt eneseteostust.

Soovin Teile Antsla Valla vallatsuse nimel kaunist ja rahulikku jõuluaega! 2018. aastaks häid sihte ja unistusi.

Soovin Teile julgust oma plaane ellu viia ja eestlaslikku jonnit ja visadust nende saavutamisel.

AVOKIRSBAUM,
Antsla Vallavanem

Vallavalitsuse istungitest

20. november 2017
Vallavalitsus andis korralduse Tamme tn 8c krundi ja selle lähiumbruse detailplaneeringu vastu võtmise ja avaliku väljapaneku kohta. Detailplaneeringu avalik arutelu toimub 28. detsembril 2018. a kell 10.00 valla administratiivhoones asuvas volikogu saalis. Detailplaneeringu materjalidega saab tutvuda valla kodulehel.

Vallavanem Avo Kirsbaum nimetati Antsla valla nimel liikmeõiguste teostajaks MTÜ-sse „Kagu Ühistranspordikeskus” ja MTÜ-sse „Võrumaa Partnerluskogu”.

Kinnitati Antsla Gümnaasiumi ja Lusti Lasteaia hoolekogu koosseis.

Moodustati valla kriisikomisjon ja kinnitati komisjoni koosseis.

Telliti lumetõrjetööd tähtajaga 1. detsembrist 2017. a kuni 20. aprillini 2018. a.

Otsustati viia läbi hange Antsla Esmatasandi Tervisekeskuse hoon ehitusprojekti koostaja leidmiseks. Anti korraldus „Karja” katastriüksuse jagamiseks.

Arutati sotsiaalvaldkonnaga seotud küsimusi.

Arutusel olid Lusti Lasteaia ja Antsla Muusikakooli taotlused, mis edastati arvamuse saamiseks volikogu alatistele komisjonidele.

06.-07. detsember 2017
Vallavalitsus arutas läbi volikogu alatistele komisjonidele esitatavate õigusaktide eelnõud.

Eraldati Urvaste valla 2017. a eelarve reservfondist 223 eurot noorsootöötaja koolituskuludeks.

Arutati maakorraldusega seonduvaid küsimusi. Kinnitati kaks

hajaasustuse programmi lõpparuannet. Algatati Ede-Markuse kinnistule projekteerimistingimuste andmiseks avatud menetlus. Väljastati ehitusluba Vana-Antsla alevikus Antsla mnt 11 peahoone ümberehituseks. Üks ehitusloa taotlus jäeti rahuldamata.

Arutati milliste projektide ettevalmistamisega on vallavalitsusel vajalik tegelema hakata.

Otsustati: Arutada eelarve- ja majanduskomisjonis KIK projekti, millega saab taotleda toetust kaugküttele üleminekuks.

Võimalus on läbi meetme „Erihoolekandeesutuste reorganiseerimine“ taotleda toetuse Antsla piirkonna erivajadustega isikutele igapäeva toimetulekuks vajalike teenuste korraldamiseks.

Otsustati, et arenguspetsialist Kalev Joab valmistab ette ja koostab sellekohase taotluse esitamiseks Rahandusministeeriumile.

Kuulutati välja 2017. aasta tegemiste eest tunnustamise kategooriad, mille kohta saate täpsemalt lugeda eraldi artiklist ja valla kodulehelt.

13. detsember 2017
Arutati maakorraldusega seonduvaid küsimusi.

Antsla valla Aasta Tegu laureaadi väljaselgitamise komisjoni määramati vallavalitsuse esindajaks vallavalitsuse liige Kristjan Vilu. Komisjoni koosseisu kinnitab volikogu.

Arutati sotsiaalvaldkonnaga seonduvaid küsimusi.

Arutati FIE Valdur Roots avaldust lepingu muutmise kohta.

Arutati läbi volikogule esitatavate õigusaktide eelnõud.

ANTSLA VALLAVALITSUS

Vallavolikogus otsustati

14. novembril toimunud volikogu istungil:

- Valiti salajase hääletamise teel alatise arengu- ja planeerimiskomisjoni esimees ja aseesimees, kelleks said vastavalt Jarek Jõela ja Airi Hallik-Konnula.
- Kinnitati alatise eelarve- ja majanduskomisjoni koosseis, koosseisus esimees Merike Prätz, aseesimees Evelyn Tõniste ja liikmed Raivo Vallner, Lehar Neve, Kaire Uiboleht, Gunnar Sarapuu, Margus Klaar, Veiko Haugas, Rando Treimuth ja Aivo Värton.
- Kinnitati alatise haridus- ja kultuurikomisjoni koosseis, koosseisus esimees Riho Roon, aseesimees Kaia Pruuli, liikmed Üllar Salumets, Kadri Hillak, Anti Värton, Karille Bergmann, Kadri Kõiv, Üllar Ahi, Antti Tretjak-Orav ja Heino Kalvet.
- Kinnitati alatise sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni koosseis, koosseisus esimees Lehar Neve, aseesimees Lea Jõevere, liikmed Üllar Salumets, Signe Hellamaa, Jüri Kiidron, Kadri Kõiv ja Airi Hallik-Konnula.
- Otsustati anda nõusolek isikliku kasutusõigusega koormamiseks Elektrilevi OÜ kasuks Antsla vallale kuuluvatele järgmistele kinnistutele nr 9499650, Punga tee, Kikkaoja küla, Antsla vald, koormatava ala suurus 439 m² (pikkus 269 m) ja nr 9197250, Mäe-Koska tee, Kikkaoja küla, Antsla vald,

koormatava ala suurus 106 m² (pikkus 91 m). Projekti eesmärk on 10 kv fiideri parendamine. Osad õhuliinid viiakse maa-kaablisse.

- Nimetati Antsla Vallavolikogu poolne esindaja Antsla Gümnaasiumi hoolekogusse - Kaia Pruuli.
- Nimetati Antsla valla esindajad Võrumaa Omavalitsuste Liidu üldkoosoleku liikmeteks, Avo Kirsbaum, asendusliikmeks Kurmet Mürsepp ja Margus Klaar, asendusliikmeks Merike Prätz.
- Nimetati Antsla valla esindaja Võrumaa Omavalitsuste Liidu juhatuse liikmeks - Avo Kirsbaum, asendusliikmeks määrati Kurmet Mürsepp.
- Otsustati maksta Kurmet Mürseppale seoses volikogu esimehe volituste tähtaja lõppemisega hüvitist kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste tulemuste väljakuulutamise päevale eelnenud kahe aasta vastava ametikoha kuu keskmise ametipalga, töötasu või hüvitise 12-kordses ulatuses.
- Määrati uue vallavolikogu esimehe töötasu.
- Otsustati ümber korraldada Antsla valla ametiasutused Antsla Vallavalitsus ja Urvaste Vallavalitsus liitmise teel ning liita Urvaste Vallavalitsus Antsla Vallavalitsusega. Liitmise tulemusena Urvaste Vallavalitsuse tegevus lõpetatakse ning alates



Antsla vallas Antsla linnas Tamme tn 8c krundi ja lähiumbruse detailplaneering

Antsla Vallavalitsuse võttis 20.11.2017. a korraldusega nr 1 „Detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalik väljapanek“ vastu Tamme tn 8c krundi ja lähiumbruse detailplaneeringu (DP), mille eesmärgiks on maa-ala kasutusotstarvete ja ehitusõiguse määramine, hoonetsusala piiritlemine sotsiaal-maja ehitamiseks. DP koostamise käigus selgus vajadus määrata hoonestusala ka kortermaja ehitamiseks.

Planeeringuala hõlmab ligi

kaudu 7300 m2. DP kavandatakse olulisi muudatusi võrreldes ole-masoleva olukorraga. Olemas-olev tühi maa-ala on planeeritud hoonestada. DP on kooskõlas Antsla valla üldplaneeringuga.

Antsla Vallavalitsus korraldab „Tamme tn 8c krundi ja lähiumbruse detailplaneeringu“ avaliku väljapaneku 08.12.2017-22.12.2017 tööpäeviti Antsla valla administratiivhoones, aadressil F. R. Kreutzwaldi tn 1 Antsla linn ja valla veebilehel.

Aitäh Liana Neevele ja kogu osavale ja optimistlikule kuuse-toomismeeskonnale!

Margus Tammsalu
Rainis Puusepp
Kaido Kreevald ja Rivo Liibert
Sän & Mänist
Lehar Neve ja traktorist Lauri Laats
Urmas Taal
Marko Hank
Eriline tänu sel aastal Taivo Tuusisele, kes kuuse kinkis ja kes ka varasemalt on kuuse kohaletoimetamist toetanud.

Suur tänu kõigile, kes aitasid Antsla valla jõulupidu korraldada. Suur tänu pea 100 esinejale ja 400 osalejale.

Toredate kohtumisteni uuel aastal!

Avaliku väljapaneku ajal saab DP-u kohta esitada kirjalikke ettepanekuid ja vastuväiteid Antsla Vallavalitsuse aadressil F. R. Kreutzwaldi tn 1 Antsla linn või e-maili teel: vald@antsla.ee

DP-u avalik arutelu toimub 28. detsember 2017. a algusega kell 10.00 Antsla Vallavolikogu saalis.

<https://antsla.kovtp.ee/alगतatud-detailplaneeringud>

Kobela tööstusala hetkeseis

Antsla Vallavolikogu 30.09.2014 otsusega nr 24 kehtestati „Kobela tööstusala” Ramboll Eesti AS töö nr 2013 0197, mille eesmärgiks oli Antsla vallas, Kobela alevikus, asuva planeeringuala kruntideks jaotamine, krundi ehitusõiguse määramine ja hoonestusala de piiramine, liikluskorralduse ja haljastuse lahendamine, ning maa kasutusotstarbe määramine, ala suurus on 6.7 ha. Detailplaneeringu koostamise rahastati projektist "Fostering Socio economic Development and Encoura-



ging Business in Border Areas" nr ELRII 233.

Detailplaneeringu elluviimiseks oli kavandatud luua organisatsioon SA Võrumaa Ettevõtlusalade Arendus (SAVEA). Kavas oli, et Sihtasutus omandab tööstusalade tarbeks arendatava ala, rahastab ja korraldab teede ja taristu rajamise ning hiljem kruntide müügi või rentimise. Valminud teed ja taristu ning tuletõrjervee mahutite jaoks planeeritud krundid oli kavas anda üle Antsla valla bilanssi. Planeeritava töös-

tusala rajamine oli jaotatud kaheks ehitusetapiks.

SAVEA jäi loomata sest Vabariigi Valitsus ei andnud luba ministeeriumil osaleda SA asutamisel.

Vallas tegutsevad ettevõtted OÜ Baltic Steelarc ja OÜ MP PUIT pöördusid mõned aastad tagasi valla poole aidata nende laienemisplaanidele kaasa ning taotleda tööstusala maa riigiomandist vallale, võimalusega edaspidi seada nende kasuks hoonestusõigus koos hilisema väljaostu võimalusega.

28.03.2017 otsustas Antsla Vallavolikogu niimoodi käituda ja Vabariigi Valitsuse 20.10.2017 korraldusega nr 288 anti nõusolek kinnisasaja võõrandamiseks Antsla vallale hariliku maa väärtusega 18070 eurot.

Tänaseks on Vallavalitsus koostanud eelnõud, et volikogu saaks vastu võtta otsused, kaasa aidata OÜ Baltic Steelarc ja OÜ MP PUIT laienemisplaanide elluviimisele.

Head äri soovides Kurmet Mürsepp, abivallavanem

01.01.2018. a jätkab tegevust Antsla Vallavalitsus.

- Kinnitati Antsla Vallavalitsuse liikmete arv ja struktuur. Antsla Vallavalitsus jätkab tööd 5-liikmelisena, struktuuris vallavanem, abivallavanem ja kolm vallavalitsuse liiget.
- Kinnitati Antsla Vallavalitsuse liikmed ja nimetati ametisse palgaline vallavalitsuse liige Kurmet Mürsepp. Vallavalitsuse liikmeteks kinnitati vallavanem Avo Kirsbaum, abivallavanem Kurmet Mürsepp, abivallavanem Kristjan Vilu, pearaamatupidaja Eve Sikk ja sotsiaaltöö peaspetsialist Kersti Kõrge.

- Otsustati maksta Merike Prätzile ja Riho Roonile seoses vallavanema volituste tähtaja lõppemisega hüvitist kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste tulemuste väljakuulutamise päevale eelnenud kahe aasta vastava ametikoha kuu keskmise ametipalga, töötasu või hüvitise 12-kordses ulatuses.

28. novembril toimunud volikogu istungil:

- Kinnitati alatise arengu- ja planeerimiskomisjoni koosseis, koosseisus esimees Jarek Jõela, aseesimees Airi Hallik-Konnula, liikmed Lea Jõevere, Taavi Kan-

nimäe, Talvo Kont, Merle Kukk, Helen Laidma, Tiit Tõnts ja Aivo Värton.

- Nimetati Antsla Vallavolikogu poolne esindaja Kuldre Kooli hoolekogusse - Aivo Värton.
- Kehtestati Antsla Vallavalitsuse struktuur ja teenistuskohdade koosseis, mis hakkab kehtima alates 01.01.2018. a (leitav Antsla valla kodulehelt „volikogu õigusaktid” all).
- Kehtestati Antsla Vallavalitsuse palgajuhend.

HELLE SAVI
sekretär-registripidaja

Sinu või minu? Äkki hoopis MEIE noored

Haldusreformiga kaasnevad muudatused pole teema, mida arutada ainult volikogu istungitel ja valla-valituses, vaid ka ühinenud valdade noored seisavad küsimuse ees, kuidas minna koos edasi nii, et uues vallas oleks esindatud kõigi noorte huvid ning noorte

seas tekiks ühtse valla tunne. Selgusele jõudmiseks, kogunesid 2. ja 3. detsembril noored Antsla jahikeskusesse. Seminari esimesel päeval arutati koos koolitaja Anne Õue-maaga selle üle, milline oleks parim tee edasi minekuks, mida



noored vajavad, mis mured neid vaevavad ja mida noored ise saaksid vallas ära teha. Noortehujud rääkisid noortele sellest, milline üks aktiivne noor olema peaks ning noored omakorda kirjeldasid õiget noortehuhti. Järgmisel päeval tulid külla Eesti Noorteühenduste Liidu noortekogude koordinaatorid Roger Tibar ja Heiki Viisimaa, kes rääkisid noorte osaluskogude olukorrast ja vajalikkusest Eestis. Koolituse lõppedes tuli kõigil rühmadel kirja panna järgmise aasta kolm eesmärki. Noorte koostöö jätkub jaanuaris, kui seminaril välja pakutud ideede ja eesmärkide alusel moodustavad noored oma 2018. aasta tegevuskava.

KELLIAIA

Tunne huvi ja ole aktiivne, ainult nii saad kogemuse mis paneb sind asjadele teisti vaatama

27. novembril oli mul võimalus käia Belgias, Brüsselis. Võimaluse selleks andis Euroopa parlamendiliige Urmas Paet, kes lõi võimaluse kahel noorel Eestist Young Visitors Programmist osa võtta. Osalemiseks oli vaja kirjutada motivatsioonikiri ning omada head inglise keele oskust. Üheks osalejaks osutusin mina, Rando Viimne Antsla Gümnaasiumi 12. klassist ning teiseks osutus Markus Väin Tallinna Nõmme gümnaasiumist, samuti 12. klassist. Programm kestis 5 päeva.

Programmi eesmärk oli tutvustada noortele Euroopa Liitu, selle institutsioone ning seal töötavaid inimesi ning seeläbi tekitada ka noortes huvi poliitika vastu. Programmist võttis osa 20 noort üle-Euroopa ning noori oli 10-st erinevast Euroopa riigist. Kõikidele programmist osavõtjatele toidu-, õõbimis-, ja transpordikulud hüvitati Euroopa Liidu poolt.

Programmi vältel tutvusime lähemalt Euroopa parlamendi, komisjoni ja nõukoguga. Lisaks saime vestelda saadikutega Kanadast, Austriast ja Jaapanist, kes tutvustasid meile oma elukäiku, töö olemust ja oma arvamust Euroopa tulevikust. Peale selle külastamise Brüsselis paiknevaid Google'i ja Facebook'i kontoreid, kus samuti kirjeldati, kuidas vastavad suurfirmad teevad koostööd Euroopa Liiduga ning millised on nende vaated. Mõlemas kontorist saime oma

silmaga näha ja proovida VR – Virtual Reality tehnoloogiat, mis oli vägagi huvitav. Saime proovida, kuidas joonistada 3D vormis ning vaadata ringi virtuaalmaailmas.

Kogu nädala jooksul õppisime Euroopa Liitu ja selle institutsioonide tööd lähemalt tundma ning saime uusi teadmisi praktikas kasutada. Nimelt võtsime grupiga osa Parlamentaariumi rollimängust, kus igaüks meist sai ajutiselt parlamendiliikmeks, kelle ülesanne oli seaduseelnõusid vastavalt oma parteide ja endi arvamustele kujundada. Mäng oli äärmiselt huvitav ning meil õnnestus omal nahal kogeda, kui keeruline ja raske on eelnõude arutamine ja kompromisside leidmine. Samal päeval läksime Euroopa parlamenti kuulama täiskoguistungit ning nägime kuidas parlamendi töö tavalisel päeval välja näeb.

Kõige lõpuks saime Brüsseli arhitektuuri ja kultuuri uudistada ning näha tuntuid vaatamisväärsusi nagu Manneken Pis ja Parc du Cinquantenaire koos oma uhke väravaga, mis oli pühendatud Belgia kuningale Leopold II-le. Külastasime Brüsseli Talveturgu, eesmärgiga endale suveniire soetada. Linnas jalutamise käigus pani mind imestama linna arhitektuur. Palju kõrgeid hooneid kesk-aegsest stiilist kaasaegseni, mis kõik on väga tihedalt üksteise kõrval löid maalilise linnapildi. Külastasime ka Euroopa ajaloo maja – House of European His-

tory, kus saime õppida kogu Euroopa Liidu ajalooga seonduvat Liidu sünnist tänapäevani. Reis oli minu jaoks väga huvitav ja lõbus, sain tutvuda erinevatest rahvustest inimestega ja kuulata nende arvamusi Euroopa Liidust ja elust üldse. Programmis oli väga hea võimalus harjutada oma inglise keele oskust, kuna kogu suhtlus käis reisi vältel inglise keeles. Lisaks sain selle reisiga ka esimest korda lennukiga lennata, mis oli väga lahe.

Suheldes teiste noortega erinevatest Euroopa Liidu riikidest, sain teada ka nende koolielu kohta. Mulle avaldas väga muljet nende õppemaht nii koolisisesele kui ka välisele. Mõned neist õpivad koolis majandust ning proovivad iseseisvalt näiteks aktsiate ostmist, teised osalevad aktiivselt ühiskonnaelus ning kuuluvad erinevatesse ühendustesse ja tegutsesid poliitikavaldkonnas. Need lood inspireerisid mind ning andsid mulle motivatsiooni ise rohkem pingutada, sest kipun sageli asjatult laisklema ja unustama, kui palju aega mul enda harimiseks ja arendamiseks tegelikult on. Arvan, et see oli ka suurim õppetund reisi käigus.

Soovitan igaühel erinevatest võimalusest kinni haarata. Reisi mine ja uute asjade kogemine ja tundma õppimine laiendab silmaringi ning annab kasulikke kogemusi kogu eluks.

RANDO VIIMNE, Antsla gümnaasiumi abiturient

Jõuluaeg

Jumal, kes muiste palju kordi ja mitmel viisil rääkis esivanematele prohvetite kaudu, on nüüd päevade lõpul meile rääkinud Poja kaudu,...
Hb 1:1,2a

Käes on jõulud ja taas meenutatakse rõõmusõnumit Jeesuse Kristuse sünnist. See on midagi erakordset maailma ajaloos, sest Jumal lihtsalt ei räägi, vaid Sõna on saanud lihaks, sündinud inimlapseks ja tulnud meie keskele. Apostel Paulus kirjutab meile, et kõigepealt on Jumal rääkinud

palju kordi ja mitmel viisil prohvetite kaudu. Jumal on kasutanud inimestega suhtlemiseks erineval viisil vahemehi. Milliste kriteeriumite järgi Jumal kedagi valib, me ei tea. Sageli on ajaloost teada, et prohvetid on pidanud Jumala Sõna edastama vastumeelselt. Näiteks Joona, kes püüdis ära põgeneda Jumalalt antud ülesande täitmise eest. Prohvet Hooseal tuli abielluda truudusetu naisega, väljendades niiviisi Jumala armastust patuse rahva vastu. Prohvetluse kohta võib öelda, et see on õige sõna õigel ajal ja õiges kohas. Kuid oli ka valeprohveteid, kes kõnelesid ikka seda, mida inimesed kuulda tahtsid. Tänapäeval

nimetatakse poliitikas selliseid inimesi populistideks. Prohvet väljendas alati Jumala tahet ka siis, kui sõnum oli kuulajatele hukkamõistev. Tänu õiglasele sõnumile said inimesed ennast parandada. Jumal kõneleb meiega ka meie õnnes ja õnnetuses. 2017 aastat tagasi sündis Petlemmas loomalaudas Jeesus. See sündmus on maailma arengule keeranud uue lehekülje. Jeesus oli küll tavaline inimene, kuid Ta oli ka Jumal. Jumal on ennast ilmutanud Jeesuses Kristuses. Nimi Jeesus tähendab „Jumal päästab” ja sõna Kristus on tiitel, mida talle omistatakse kui messiale. Päevade lõpul räägib nüüd



Tsooru rahvamaja saali pinglae paigaldamine foto: KALLE NURK

Tsooru rahvamaja saal saab uue väljanägemise

Kõik sai alguse 1. mail 2016, kui tollane volikogu esimees Kurmet Müürsepp ja disainer Virve Pärtin Tsooru rahvamaja külastades asjatundliku pilguga ringi vaatasisid ning plaani pidasid, milline võiks saal tulevikus välja näha. Veel samal aastal valmisid projektid ning 2017. aasta valla eelarvesse planeeriti saali remondiks esimese etapi rahad. 30. oktoobril 2017 alustati OÜ Agretten juhtimisel töödega. Selleks kaasati kuus allettevõtet, kes sõltuvalt töö iseloomust krohvisid üle seinad ja katsid värvikihiga, seina sisse freesiti ka uus voolujuhtmestik, välja vahetati keskkütte torustik ja radiaatorid. Saali laes saab olema projektor kino näitamiseks. Kõige suuremat peavalu valmistas lagi, kus tekkis kandevõimega probleeme. Ka sellele leiti uus lahendus ning Tsooru rahvamaja saab üha enam kasutust leidva polüvinüülkloriidist pinglae. Ka pole suutnud mõned tarnijad pidada kinni kokkulepetest. Nii näiteks saabusid laevalgustid Tšehhimaalt kohale mitmenädalase hilinemisega. See on võtnud kohati tööde tempo maha. Vaatamata kõigele, on suudetud püsida graafikus ning jõuludeks on rahvamajast ehitustöödised lahkunud. Pidulik rahvamaja saali avamine on planeeritud jaanuaris.

KALLE NURK, Tsooru Rahvamaja juhataja



Võimas! Palju õnne meie Antsla FC Heliose jalgpalli poistele

FC Elva Indoor Cupi 2009. aasta poiste B-tasandi turniiril saavutas meie võistkond teise koha, finaalis kaotati väravateta lõppenud normaalaja järel penaltitega 1:2 FK Auda (Läti) rohelisele tiimile. Võistkondi sellel korral oli mängimas 12 tk. Poisid olid super tublid ja parima mängija märke saime mitmeid. Pildil vasakult Magnus Lillmann, Oliver Kurg, Taniel Heinaste, Gregor Kuusik, Karel Pöder, Maanus Lillmann, Marten Mehine ja treenerid Arseni Katsmazov ja Jaanus Vislapuu. Antsla võib uhkust tunda meie väikeste jalgpalli poiste üle.

Jumal Poja kaudu. Mida Poeg on teinud ja rääkinud, on talletatud Piiblis, kuid Jumala Sõna läbi on loodud kogu maailm. Jumala tegudest kõneleb taevast ja maa. Piiblis on sõnad: "Ja me oleme tunnetanud ja uskunud armastust, mis Jumalal on meie vastu. Jumal on armastus ja kes püsib armastuses, püsib Jumalas ja Jumal püsib temas" 1Jh 4:16.

Jõule nimetatakse armastuse pühadeks, sest Jõuluvana teeb lastele kingitusi, inimesed tulevad üksteist meelde heade soo-

vide ja jõulukaartidega. Ka jõuluvana rõõmustab Jumala kingituse üle, sest talle on sündinud päästja Issand Jeesus Kristus. Jõuluvana teeb kõigile kingitusi, et jagada jõulurõõmu omal moel. Iga jõulukink aga tuleb meile meelde seda suurimat kingitust maailmale, mis jõuluõöl Petlemmas sündis.

Rõõmsaid Jõulupühi ja õnnistatud uut aastat!

EELK Urvaste kogudus ja õpetaja Üllar Salumets

Hea kogukonna rahvas, ettevõtted ja asutused
Antsla EKB Koguduse pere tänab südamest kõiki toetuse,
abi ja hea koostöö eest.

Kaunist jõulupüha ja uut 2018 aastat Jumala õnnistust,
rahu, headust ja südamesoojust kõikide
hinge ja südamesse!

Antsla EKB Koguduse pere ja pastor Peeter Lemats

Jõulu- ja uusaastaüritused

Pühapäev 17.detsember kell 11.00

JÕULUKONTSERT -
Hanna-Lysette Tækker &
Sirli Hellamaa



Neljapäev 21.detsember kell 8.00-13.00

JÕULULAAT KOGUDUSE KOHVIKUS
asjad, kaubad, maiustused, jõulusupp

Laupäev 23.detsember kell 15.00

LASTE-ja NOORTE JÕULUPIDU

Pühapäev 24.detsember kell 11.00

JÕULULAUPÄEVA JUMALATEENISTUS
Esineb Antsla Eakate Lauuansambel

Esmaspäev 25.detsember kell 11.00

JÕULUD KOHVILAUAS

Pühapäev 31.detsember kell 11.00

VANA-AASTA JUMALATEENISTUS

5-7.jaanuar 2018

LASTE ja NOORTE TALVELAAGER

Neljapäev 11.jaanuar kell 8.00-11.00

PEREPÄEV KOOS VÄLISKÜLALISTEGA

Pühapäev 14.jaanuar kell 11.00

ANTSLA EKB KOGUDUSE AASTAPÄEV

Antsla EKB Kogudus Jaani 24, ANTSLA

Tere tulemast!

Urvaste kiriku teated

24. detsember kell 17.00 Jõuluõhtu jumalateenistus Urvaste kirikus

25. detsember kell 11.00 1. Jõulupüha Urvaste kirikus

26. detsember kell 11.00 2. Jõulupüha Urvaste pastoraadis. Kaunimad jõululaulud.

31. detsember kell 11.00 jumalateenistus Urvaste kirikus

Kell 17.00 Vana-aastaõhtu jumalateenistus Urvaste kirikus

Kell 23.45 Aastavahetuspalvus Urvaste kirikus

1. jaanuar kell 11.00 Uusaasta (näärpäev) Urvaste kirikus

Kas noortepark või silmariivav parkla?

Järgmise aasta riigieelarve arutelude käigus jagatakse regionaalseid investeeringuid ehk eesti keeles katuserahasid. Ka Toompeal on mõeldud Antsla valla peale, sest siia suunatakse mitmeid investeeringuid. Üks huvitavamaid kirjeid nimekirjas on Antsla noortepark, millest teame vähe, kuid selle sisu loomisesse peavad oma panuse andma noored.

Täna puudub kõigil Antsla noortel koht, kus saaks aega mõnusalt veeta. Noortepark võiks olla see võti, mis suudab kõigile noortele pakkuda seda emotsiooni, olenemata nende huvidest ja hobidest. Samas peab rajatis arvestama turvanõuete ja alaealiste vajadustega, sh kaugus koolimajast ja bussipeatustest.

Noortepark võiks ühtse terviku luua olemasoleva Keeri pargis olevate mänguväljaku ja korvpalliplatsi ning augus oleva rulapargiga. Nii suudaksime suurendada sidusust erinevate huvirühmade, noored-täiskasvanud ja ühe piirkonna noored-teise piirkonna noored, vahel, sest tahes-tahtmata kohtutakse üksteisega. Ei oleks mõistlik jagada noorteparki mitmeks tükiks valla peale laiali, sest nii ei suudeta ühendada eri piirkondade noori. Antsla linn on vallakeskus, mida külastavad noored kõige enam.

Ühtlasi kehtestavad lastemänguväljakul olevad lapsevanemad olukorra, kus pisut eemal olevate rajatiste juures ei julgetaks pättusi korda saata ega neid lõhkuda. Tihti on augus või selle ümbruses midagi ära lõhutud või soditud. Kui nüüd kaasata noorteparki näol järjest rohkem inimesi ühte alasse, siis kehtib ütlus „kus tegijaid, seal ka nägijaid“. Hoides noorteparki piirid paigas, edendame heaperemehe-likku käitumist ja kulutame vähem raha erinevate atraksioonide parandamiseks.

Atraksioonide osas peab kaasa rääkima ka Antsla noortevolikogu, kes on otsene noorteesindaja valla tasandil. Noored on kõige pädevamad otsustama selle üle, mis nende arust on kõige lähedam ja ägedam. Kuid otsusesse peaks ka kaasama vallavalitsuse, kes oskab omapoolset nõu anda ja vajadusel ka noored „maa peale“ tuua. Kõige olulisema küsimusega pannakse paika, kas noortele pakuks rohkem emotsiooni nende oma kujundatud park või häiriv „parkla“.

MARKUS MEIER.

Antsla Valla Noortevolikogu aseesimees

Valla leht uues kuues

Alates 2018. aasta jaanuarist uueneb Antsla valla leht ja hakkab kajastama nii Antsla kui endise Urvaste valla piirkonna uudiseid. Leht jõuab iga kalendrikuu viimasel kolmandikul ligikaudu 2100 postkasti mis tähendab sisuliselt 4000 potentiaalset lugejat. See on oluline info kõigile neile, kes soovivad oma tegemistest, sündmustest ja teenustest teada anda. Sarnaselt tänasele, on ka uuel aastal Antsla valla elanikele ja ettevõtetele reklaami avaldamine lehes tasuta.

Artiklid ja kuulutused on teretulnud iga kuu 15. kuupäevaks e-kirjale: kalev@antsla.ee

Valla lehte on võimalik lugeda ka elektrooniliselt, kättesaadav on see valla kodulehelt ja värske lehe lingi leiab valla FB uudistes.

VALIME VALLA LEHELE UUE NIME!

Ootan teie ettepanekuid valla lehe nime osas hiljemalt 5. jaanuariks 2018.a meiliaadressile kalev@antsla.ee

Ilusat ja valget jõuluaega soovides!

KALEV JOAB,
 arenguspetsialist, valla lehe koostaja



Antsla-Tartu bussiliini hakkab teenindama GoBus

Alates 18. detsembrist ühendab Antslat Tartuga bussiliini number 70 Antsla-Sangaste-Kääriku-Otepää-Pangodi-Tartu.

Antslast Tartusse hakkab buss väljuma tööpäeviti kell 6.00 ja 14.35 ning nädalavahetustel ja riigipühadel kell 7.15 ja 14.35. Tartusse saabub buss tööpäeviti kell 7.40 ja 16.15 ning nädala vahetustel ja riigipühadel kell 9.10 ja 16.15.

Tartust Antslasse väljub buss iga päev kell 12.00 ja 17.20 ning saabub Antslasse kell 13.35 ja 19.05.

Antsla vallas Lusti külas Maadi katastriüksuse detailplaneeringu koostamise lõpetamine

Antsla Vallavalitsuse andis 06.12.2017. a korralduse nr 20 „Detailplaneeringu koostamise lõpetamine“ lõpetada Antsla Vallavalitsuse 08.10.2014. a korraldusega nr 229 algatatud Maadi kü detailplaneeringu koostamine. Detailplaneeringu koostamise menetluse lõpetamise aluseks on Maadi kü omaniku taotlus. Detailplaneeringu eesmärgiks oli planeeritava maa-ala kruntideks jagamine, kasutusotstarvete ja kruntide ehitusõiguse määramine, hoonestusala piiritlemine lao- ja tootmishoonete rajamiseks, liikluskorralduse (juurdepääsuteede ja parkimise) lahendamine, maa-ala heakorrastuse ja haljastuse küsimused, samuti tehno-võrkude asukohtade määramine.

26. dets kell 13.00
Jõulumatk

Perajärve matkarajal
 10km/2-2,5h

Algus ja lõpp Perajärve matkaraja parklast

Tule ja võta sõber kaasa!

Korraldab: Hauka Veloklubi Info: 53909504

06.01.2018 KELL 16:00

Uue-Antsla Rahvamajas



Kui pühad on läbi, TOO OMA JÕULUKUUSK Uue-Antsla rahvamaja lõkkeplatsile!

MUSTKUNSTIETENDUS kogu perele
JÕULUKUUSKEDE PÕLETAMINE



Õnnitleme juubilare!

85

KASAK LEONHARD
VÄRNIK VÄINO

80

SALUMETS HELLI

KAAR JUHAN

OTS HELGI

LUSTI VALTER

REILJAN ÜLO

HÄÄLME LUULE

SUVI MILVI

PLAKSO NIINA

75

KIKAS ARVED

ABILINE ASTA

70

MENS MALLE

SUUR ELMAR

Kui keegi ei soovi, et tema sünnipäeva avaldataks vallalehes, siis palume sellest teavitada valla sotsiaaltöötajaid.

FITNESS TREENING

Esmaspäeval 18.30

Neljapäeval 18.00

Antsla Gümnaasiumi võimlas
alates 8. jaanuarist

Treener Koia, tel.53909504
 Treeningtunni hind 2.50

Teisipäeval 18.30

Neljapäeval 19.00

BODYTRIM

Uue-Antsla rahvamajas
 alustab
UUS TREENINGRÜHM!

Esimene kokkusaamine
 (tasuta proovitrenn)
9. jaanuaril kell 19.



Tegemist on ring- ja intervalltreeninguga - kaotame kaalu ja kasvatame lihaseid. Osa võivad võtta nii mehed, naised kui ka lapsed. Ühe trenni kestvus ca 1,5 tundi ja hind 3,50. Treener Katrin Eelmäe.

Uuel aastal uue hooga!

TALUTURG
 ANTSLA TURUPLATSL

23. detsembril kell 9-12
 Järgmine turupäev
 6. jaanuaril